ตามที่ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงห้องท าข้อสอบ 
(RISO) จ านวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ทั้งนี้ การจ้างเหมาโครงการปรับปรุงห้องท าข้อสอบ (RISO) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไทย บีเวอร์ คอนสตรัคชั่น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๒๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์